
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 

 

 

           COMUNE  di  BRIONE   
                     (Provincia  di  Brescia) 
      Via S. Zenone, 1 Cap 25060 - Brione- telefono 030.84013 -fax 030.84876 
                    P.I./C.F. 00796050177-  Sito: www.comune.brione.bs.it 

Pec: protocollo@pec.comune.brione.bs.it 
 

 

Prot. 1276/2020 

 

PREFETTURA U.T.G. DI MILANO 

ALBO DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI 

Sezione Regionale Lombardia 

Corso Monforte, 31 

20122  MILANO 

(PEC: protocollo.prefmi@pec.interno.it) 

 

IL SINDACO 

PREMESSO che la sede di segreteria comunale (o convenzione) è vacante dall’1/04/2020 e che 

sono in corso alcune interlocuzioni con altre Amministrazioni Comunali per giungere alla 

definizione di una convenzione di segreteria; 

CONSIDERATO che il dipendente che viene nominato vicesegretario deve risultare in 

possesso del titolo di studio richiesto per il segretario comunale: diploma di laurea in 

giurisprudenza, economia e commercio, scienze politiche; 

ATTESO che, la struttura organizzativa del Comune di Brione prevede la figura del 

Vicesegretario che al momento è ricoperto dal dott. Armando Sciatti; 

 

ACQUISITA la disponibilità del Vicesegretario, dott. Armando Sciatti, per la reggenza della 

sede sino alla nomina del nuovo segretario titolare come previsto dalle vigenti disposizioni, 

 

                                                                              DECRETA 

 

mailto:protocollo@pec.comune.brione.bs.it


(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 

di affidare le funzioni di reggente della sede di segreteria del Comune di Brione al Vicesegretario 

dott. Armando Sciatti, sino alla nomina del nuovo segretario titolare per il periodo dall’1/4/2020 al 

30/04/2020 come previsto dalle vigenti disposizioni. 

 

Brione, li 26/03/2020 

 

                    Il Sindaco* 

          Prof.ssa Antonella Montini 

 

 

 

 

 

 

 

Ai fini della verifica dei  requisiti previsti dalla normativa vigente per l’affidamento delle funzioni di reggente  al 

vicesegretario da parte di codesto Albo regionale, si trasmettono i seguenti  allegati: 

- stralcio dello statuto in relazione alla previsione della figura di vicesegretario; 

- curriculum vitae funzionario incaricato. 

 

 


